
Z.0050.14.2023 
 

Zarządzenie Nr 14/2023 

Wójta Gminy Gietrzwałd 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gietrzwałdzie 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT.  
 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 2687) 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gietrzwałdzie, upoważniam: 

1) Panią Milenę Opęchowską – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gietrzwałdzie 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT, z wyłączeniem 

wydawania decyzji administracyjnych, z wyłączeniem wydawania decyzji w sprawie odmowy 

przyznania refundacji podatku VAT, uchylenia lub zmiany wysokości refundacji podatku VAT oraz 

rozstrzygnięcia w sprawie nienależnie pobranej refundacji podatku VAT; 

2) Panią Annę Kupis – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gietrzwałdzie  

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT, z wyłączeniem 

wydawania decyzji w sprawie odmowy przyznania refundacji podatku VAT, uchylenia lub zmiany 

wysokości refundacji podatku VAT oraz rozstrzygnięcia w sprawie nienależnie pobranej refundacji 

podatku VAT; 

3) Panią Alicję Ruszczyk – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gietrzwałdzie  

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT. 
 

§ 2. 
 

Upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Gietrzwałdzie.  
 

§ 3. 
 

Ustanie stosunku pracy powoduje unieważnienie upoważnienia, o którym mowa w § 1. Upoważnienie 

określone w § 1 nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

                                                                                             Wójt Gminy Gietrzwałd 

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz 

 


